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                                                                           BASHKIA VORË  

       DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

 

Nr___________prot.                                                 Vorë, më ____/___/2022 

 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

Data 09.11.2022 

Drejtuar: “ATLANTIK 3” shpk me Nipt K22218003V me adrese:  Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane - Durres, Km. 10,Rruga dytesore Vore - Albania 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedures/referenca e lotit: REF-46652-10-19-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje detergjente per pastrim, Bashkia Voreˮ 

Publikime të mëparshme (nëse eshte rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ATLANTIK 3” shpk me Nipt K22218003V me vlerë të ofertës 1.043.100 (Një milion e 

dyzetë e katër mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

2. “Euro Mega 2010” shpk me Nipt K91624505A me vlerë të ofertës 842,900 (tetëqind e 

dyzetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

3. “Murati D” me Nipt K42003004T me vlerë të ofertës 799.740 (shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh. 

4. “2 MJ”  shpk me Nipt L22319013O me vlerë të ofertës 0 (zero) lekë 

 

 

 



 
                                      Adresa: Rruga ``Unaza`` nr.2, Vorë, Shqipëri, Kodi postar:1032,   www.info@bashkiavore.gov.al,     

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. “Euro Mega 2010” shpk me Nipt K91624505A me vlerë të ofertës 842,900 (tetëqind e 

dyzetë e dy mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

 

    Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

Operatori Ekonomik skualifikohet sepse nuk ka deklaruar ortakun sipas shtojces se vetdeklarimit 

ne nenin 26 pika c ne vkm 285: 

c) personi/at në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtuesit ose mbikëqyrësit, 

aksionerit ose ortakut, ose qё ka kompetenca përfaqësuese, vendimmarrjeje ose kontrolluese 

brenda operatorit ekonomik, nuk ёshtё  ose ka qenë i dënuar me vendim gjyqësor të formës së 

prerë për asnjë nga veprat penale, të përcaktuara në pikën 1, të nenit 76, të LPP-së; 

 

2. “Murati D” me Nipt K42003004T me vlerë të ofertës 799.740 (shtatëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh. 

 

   Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

    Operatori Ekonomik nuk ka permbushur pikën 2.3.3 sipas DST.  

 

3. “2 MJ”  shpk me Nipt L22319013O me vlerë të ofertës 0 (zero) lekë 

 

Konkretisht Operatori nuk plotëson: 

Operatori Ekonomik skualifikohet pasi nuk ka plotesuar oferten Teknike dhe Ekonomike 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ATLANTIK 3” shpk me Nipt 

K22218003V me adrese:  Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, Km. 10,Rruga dytesore 

Vore - Albania se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.043.100 (Një milion e dyzetë e katër 

mijë e njëqind) lekë pa tvsh/totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik 
 

 

 KRYETAR 

                                                                                                               Blerim SHERA 

 

 


